SỞ GD&ĐT ĐẮK LẮK

TRƯỜNG THPT VIỆT ĐỨC

Số:   17 /TB-THPT VĐ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Cư Kuin, ngày  30 tháng 5  năm 2025

THÔNG BÁO

( V/v Thí sinh chưa đến nhận thẻ dự thi tuyển sinh vào lớp 10 năm học 2025-2026

 tại hội đồng thi Trường THPT Việt Đức )

Kính gửi: - Lãnh đạo Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện Cư Kuin.

- Hiệu trưởng các trường THCS trên địa bàn huyện Cư Kuin.

- Phụ huynh, thi sinh tham gia thi tuyển sinh vào lớp 10.

Căn cứ Kế hoạch 30/KH-UBND ngày 10/2/2025 của UBND tỉnh Đắk Lắk về việc

Tuyển sinh vào lớp 10 Trung học phổ thông năm học 2025 – 2026.

Căn cứ Quyết định 381/QĐ-SGDĐT ngày 29/4/2025 của Sở GD ĐT Đắk Lắk về

việc thành lập các Hội đồng tuyển sinh vào lớp 10 trung học phổ thông công lập, tư thục

năm học 2025-2026.

Căn cứ Công văn 492/SGDĐT-QLCL-CNTT ngày 1/4/2025 của Sở GD ĐT Đắk

Lắk về việc hướng dẫn tổ chức Kỳ thi tuyển sinh vào lớp 10 trung học phổ thông năm

học 2025-2026.

Trường THPT Việt Đức đã thực hiện phát thẻ dự thi tuyển sinh lớp 10 vào ngày

29/5/2025 theo thông báo số 15/TB-THPT VĐ ngày 27/5/2025 cho Thí sinh tham gia kỳ

thi tuyển sinh vào lớp 10 năm học 2025-2026 tại Hội đồng trường THPT Việt Đức. Tuy

nhiên, đến 11h ngày 30/5/2025 vẫn còn 017 thí sinh chưa đến nhận, gồm các thí sinh

có tên sau:

1. Nguyễn Trọng Phong  06/10/2010  THCS Việt Đức

2. H-Ngọc Ênuỗl   27/08/2010  THCS 19/8

3. H Yem Ê Nuỗl   15/01/2010  THCS Chư Êwi

4. Nông Thị Ngọc Thương 05/11/2010  THCS Chư Êwi

5. Nông Văn Phong  10/03/2010  THCS Chư Êwi

6. Hoàng Văn Khánh  28/10/2010  THCS Chư Êwi

7. Nay Thư    22/05/2010  THCS Ea Hnin

8. Bùi Tấn Đạt   02/08/2010  THCS Ea Hnin

9. H My San Hmok  05/05/2010  THCS Ea Hnin

10. Bùi Hoàng Diệp Mai  14/12/2010  THCS Nguyễn Chí Thanh

11. H Kiều Kbuôr   27/01/2010  THCS Nguyễn Chí Thanh

12. Phạm Vũ Anh Tuấn  03/11/2010  THCS Nguyễn Chí Thanh

13. Quách Tự Bảo Thuận  22/09/2010  THCS Nguyễn Chí Thanh

14. Bùi Hương Uyên  13/09/2010  THCS Nguyễn Chí Thanh

15. Nguyễn Quốc Trọng  07/12/2010  THCS Nguyễn Chí Thanh

16. Nguyễn Hoàng Vĩ  08/11/2009  THCS Trung Hòa

17. Bùi Thị Hà Nhi  12/03/2010  THCS Trung Hòa

Đề nghị Quý Phụ huynh và Học sinh trên cần chủ động liên hệ với nhà trường

trước ngày 03/06/2025 để được hướng dẫn và nhận thẻ dự thi

Kính nhờ Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện Cư Kuin, Hiệu trưởng các trường

THCS trên địa bàn tuyển sinh thông báo đến Phụ huynh, Học sinh kịp thời đến nhận thẻ

dự thi. Liên hệ trực tiếp tại trường THPT Việt Đức, Km12, QL27, xã Ea Tiêu, huyện Cư

Kuin hoặc Cán bộ hồ sơ: Trịnh Minh Họa, SĐT:0972370909.

Trong quá trình thực hiện, nếu có vướng mắc liên hệ Hội đồng tuyển sinh 10 trường

THPT Việt Đức để được hướng dẫn xử lý kịp thời.

Trường THPT Việt Đức trân trọng thông báo./.

Nơi nhận

- Như kính gửi

- Niêm yết

- Lưu VT-TV

HIỆU TRƯỞNG

(đã kí)

Nguyễn Thị Nhân